令和元 年 8 月吉日

オフィス保証㉔取扱店様各位

スターリンク株式会社

TEL03-3527-3311

夏季休業のお知らせ

謹啓

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

夏季の休業日につきまして、下記のとおりご案内いたします。

誠に勝手ながら休業日期間におけるお問合せにつきましては、

令和元年 8 月 16 日(金)以降の回答となります。なにとぞご了承賜りたく存じます。

末筆ながら貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてお知らせいたします。

謹白

記

夏季の審査受付と休業日について

令和元年
8月9日
（金）

令和元年
8月10日
（土）

令和元年
8月11日
（日）

令和元年
8月12日
（月）

令和元年
8月13日
（火）

令和元年
8月14日
（水）

令和元年
8月15日
（木）

令和元年
8月16日
（金）

【審査受付】
AM10:00

～
PM05:30

【審査受付】
AM10:00

～
PM05:30

休業日

休業前の【審査受付は】令和元年 8 月 9 日（金）17:30 到着分まで

休業明けは令和元年 8 月 16 日（金）10 時から

令和元年 8 月 16 日（金）10 時より通常営業いたします。

以上